Ofício GP nº 402/2007

Botucatu, 17 de maio de 2007.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de solicitação subscrita por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para comunicar que fica autorizado o uso do auditório da Câmara Municipal no próximo dia 25 de maio, para a realização de reunião de serviço com as gerências das agências do Correio pertencentes à Região Operacional dos Correios de Botucatu.

Salientamos que diariamente a Câmara Municipal mantém um horário normal de funcionamento das 8 às 11 e das 13 às 18 horas, o que gostaríamos, se possível, fosse observado na programação da reunião a ser realizada.

Para outras informações, solicitamos que seja mantido contato com a Diretora Administrativa da Câmara, Silmara Ferrari de Barros.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria o Senhor

GILBERTO APARECIDO NUNES

DD. Gerente – Região Operacional de Botucatu

Empresa Brasileira de Correios e Telégrados

Botucatu - SP